АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЛАЕВСКО-УРЛЕДИМСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2024г                                                              № 9
                                                                с.Палаевка
Об  отмене  постановления   администрации  от 20.04.2021г  № 13»Об утверждении муниципальной целевой программы  «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  на 2021-2025годы»»
   Рассмотрев  Представление  Рузаевской  межрайонной  прокуратуры  от  24.01.2024 г.№ 7-2-2024Прдп20-24-20890027/54  об  устранении  нарушений  федерального  законодательства,   для  устранений  нарушений  закона,  причин  и  условий  им  способствовавших, Администрация Палаевско-Урледимского сельского поселения
                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Отменить   постановление   администрации  от 20.04.2021г  № 13 «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  на 2021-2025годы»»

   2. Настоящее постановление подлежит  обнародованию и  размещению    на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka -rm.ru
 Глава Палаевско-Урледимского

 сельского поселения:

                                   Р.Р.Рахмуков